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   Laupäev, 5.detsember
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tallinna metodisti koguduse pastor TOOMAS PAJUSOO + 7.30 TEATED + 7.45 Piibel maailmas     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS on vestlusring koosseisus MAREK LIIVA, MARKO PILLER, ARIS SEPP ja INDREK PAJUMETS. Saatejuht on PIRET EHAVALD    
                11:00            Saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklust raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG; Kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigume läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – ELAV JUMALA SÕNA MEIE ELUS, oleme jõudnud II KUNINGATE raamatusse. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN    
                12:00            USUSALADUS: JUMALAKARTUS. Mikrofoni ees on TIMO LIGE    
                Kell 13            Raadioajakirja OBJEKTIIV teemaks on seekord: KOONDUSLAAGER või  KÜLA-ÜHIS-KOND. Stuudios on kodanikuühenduse ELUKESKKONNA ja RAHVASTIKUARENGU SELTS  juhatuse liikmed VAHUR LUHTSALU ja EINAR EILAND. Saatejuht on MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: JA JUMAL ÜTLES „SAAGU VALGUS!“ Autorisaates mõtiskleb teoloog ja näitleja MALLE PÄRN    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            Alustame kahetunnilise otsesaatega ADVENDISOOV. Esimene tervituste saade tuleb eetrisse Pereraadio Tartu stuudiost ja saatejuhtideks on ILMAR ja LEA SIRKEL ning MEELI PÄRTELPOEG. Otsesaatesse saab helistada numbril 6 31 31 34 saate jooksul    
                Kell 19            TÕSISED TEEMAD: KUIDAS DEEMONID MÕJUTAVAD INIMHINGE JA VAIMU?       Stuudios on ALLAN KROLL ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: TEMA TULEKU OOTEL. Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL                             
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda  juhatab  pastor REIN UUEMÕIS.   Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kl 23.05            VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 on eetris EELK KADRINA kog õpetaja MEELIS LAURI ERIKSONI  pooltunniga – VAIKUSE VÄGI:      
                Kell 24            PLAYLIST:  saatesarja autor on TIMO LIGE     
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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